
Stevner på Brunstad
Viktige høydepunkter gjennom året var 
stevnene på Brunstad. I 2025 deltok BCC 
Måløy på fem internasjonale stevner. Den 
frivillige innsatsen menigheten bidro med på 
arrangementene ga både større eierskap og 
skapte gode møteplasser, både i forkant og 
under selve stevnene. Menigheten var blant 
annet med på å planlegge og gjennomføre en 
aktivitet på søsterstevnet i mars. I tillegg bidro 
vi med renhold, logistikk og vakthold på de 
andre stevnene i løpet av året.  

Besøk fra menigheten i Tyskland
I august fikk BCC Måløy besøk av 
søstermenigheten fra Fulda i Tyskland. 
Til tross for at de kom samtidig som årets 
første høststorm, ble oppholdet en suksess 
i regnjakker og støvler. Det var en liten uke 
fullt av festlige nye bekjentskap, turer i hav og 
fjell og trosoppbyggende samlinger for både 
ungdommer og eldre. Besøket ble avsluttet 
med en festkveld på menighetens lokale.

Bible Kids – trosopplæring for barna
I 2025 arrangerte vi to aktivitetsdager, kalt 
Bible Kids Days, for barn mellom 3 og 12 år. 
Dagen engasjerte unge og eldre frivillige i 
forberedelser og gjennomføring. Hensikten 
var å gjøre bibelhistoriene spennende og 
relevante for barna, og gi dem gode minner 
sammen med sine venner. Barna ble kjent 
med fortellinger fra Bibelen gjennom film 
og aktiviteter. Blant annet ble det laget en 
‘tidsportal’ tilbake til år 95, hvor de fikk møte 
spennende personer og venner av Jesus som 
gav dem ulike oppgaver og utfordringer de 
måtte løse i fellesskap.  

BCC Måløy
Året 2025 var et aktivt og innholdsrikt år for BCC Måløy. Vi har hatt et bredt spekter av aktiviteter 
med søndagsmøter og ungdomsmøter, trosopplæring for barna gjennom Bible Kids, Tweens-
samlinger, bibelundervisning og seniorsamlinger. I løpet av året ble det også gjennomført nattverd, 
barnevelsignelse og voksendåp, samt deltakelse på internasjonale stevner. Fester, turer og 
dugnader, samt mer formelle samlinger som årsmøter og kurs for mentorer, har også vært viktige 
samlingspunkter. 2025 ble et år der vi kjente varmen av fellesskapet og gleden av å høre til en 
livskraftig menighet, full av framtidstro.

BCC Måløy hadde i 2025 et positivt årsresultat på 1,2 millioner kroner. Totale inntekter for 
lokalmenigheten var på 5,5 millioner kroner. Av dette var ca. 4 millioner gaver via givertjenesten, 0,27 
millioner finansinntekter, 0,26 millioner offentlig tilskudd og resten arrangementsinntekter og andre 
inntekter. Sum forbrukte midler endte på 4,3 millioner kroner som dekket kostnader til å 
gjennomføre fellesaktiviteter, aktiviteter for barn og ungdommer samt en gave til BCC forbundet på 
1,6 millioner kroner.  
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